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Menaxhmi dhe Inovacioni né Turizém

Orari i provimeve pér vitin akademik 2024/25 Janar 2025
Léndét Sem. Data Koha Salla
1| Menaxhimi strategjik [ 06.02.25 11:00 212
2 | Marketingu dhe globalizimi | 13.02.25 12:00 213
3 | Meanxhimi i Riskut n& Turizém/Meanxhimi Financiar I 23.01.25 13:00 212
4 | Teoria dhe praktika e menaxhmentit | 23.01.25 12:00 212
w | 3 | Menaxhimi strategjik i burimeve njerézore | 07.02.25 12:00 213
E 6 | Menaxhimi { inovacioneve ne Turizem Il 04.02.25 10:00 212
E 7 | Menaxhimii Ndryshimeve I 31.01.25 13:00 213
g 8 | Menaxhimi i operacioneve sherbyese Il 28.01.25 11:00 212
9 | Menaxhimi i projekteve dhe investimeve né turizém Il 21.01.25 12:00 212
10| Zhvillimi i bizneseve dhe ndermarresia ne Turizem 1l 23.01.25 13:00 212
11 | Menaxhimi i sjelljes se konsumatorit Il 24.01.25 11:00 213
12 | E-marketingu 1l 03.02.25 12:00 213
1 | Zhvillimi ekonomik rural dhe turizmi i 04.02.25 11:00 212
2 | Metodat kérkimore If 06.02.25 12:00 212
=§ 3 I;;izﬂiigﬁ:;‘;;‘::jtﬁg“nikimi/ NSRS I 23.01.25 | 11:00 213
E 4 | e-Turizmi lif 24.01.25 13:00 PM 213
> Menaxhimi i marrédhénieve me klient 1l 13.02.25 13:00 213
6 | Menaxhim i géndrueshém i ambientit i 30.01.25 12:00 212
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